
 
 
 
 

 
 

K.7031.3.1.2015 
             Szczecinek, 21-12-2015 r. 
 
 Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
 „ Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  
i mieszanych na terenie miasta Szczecinek w terminie 01.01.2016 r. – 31.12.2016 r.”  
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
  
Miasto Szczecinek na podstawie art. 92 ust. 1 Prawa zamówień publicznych informuje,  
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym pn.:    
„ Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  
i mieszanych na terenie miasta Szczecinek w terminie 01.01.2016 r. – 31.12.2016 r.”  
 
 

 
   wybrana została oferta: 

1.  Nazwa /firmy/ wykonawcy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
2. Siedziba i adres wykonawcy: ul. Cieślaka 6 c, 78-400 Szczecinek  
3. Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z SIWZ. 
4. Nazwy /firmy/, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
 

Lp. Nazwa, siedziba i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

kryterium  -
cena  

– 95 % 

Liczba 
punktów 

kryterium – 
czas na 

realizację 
zgłoszonej 
reklamacji  

- 5 % 

Łączna 
punktacja 

 

1 

Konsorcjum Firm: 
REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o. – 
Lider Konsorcjum 
Ul. Górecka 104, 61-483 Poznań, 
REMONDIS Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp. K. – Partner 
Konsorcjum 
Ul. Partyzantów 3, 10-522 Olsztyn 

59,20 5,00 64,20 

2 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. 
Ul. Cieślaka 6 c ,  
78-400 Szczecinek 

95,00 5,00 100,00 

 
 
 

         Z poważaniem  
 
                  Burmistrz Miasta 
              Jerzy Hardie - Douglas 
         
 


